
 

Právnická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Tř. 17. listopadu 8 | 771 11 Olomouc | T: 585 637 509 

www.pf.upol.cz 

Právnická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Vás zve na odborný webinář: 

 
ROZHODČÍ ŘÍZENÍ A MEDIACE 

 
Termín:   14. května 2021 (od 9:00 do 12:30 hod) 
 
Přednášející:  JUDr. Mag.i. Michal Malacka, Ph.D., MBA, odborný asistent 

na katedře mezinárodního a evropského práva, rozhodce RS 
HKAK v Praze, rozhodce při VIAC Rakousko 

 
Cíl webináře:  Osvojení znalostí aktuální právní úpravy rozhodčího řízení  

v národním a mezinárodním rámci, představení výhod i 
nevýhod rozh. ř. a postupu v rozhodčím řízení, spolu  
s provázáním na problematiku mediace. 

 
Obsah webináře:    
 

• právní úprava rozhodčího řízení  

• stálé rozhodčí soudy, rozhodčí řízení ad hoc 

• výhody rozhodčího řízení  

• principy a základní zásady rozhodčího řízení  

• rozhodčí smlouvy a rozhodčí doložka  

• postavení rozhodce a rozhodnutí sporu   

• rozhodčí nález, právní účinky a přezkoumatelnost 
rozhodčího nálezu 

• rozhodčí řízení v mezinárodním obchodě 

• základy mediace 

• průběh mediace 
 
Místo konání: On-line (odkaz včetně prezentace bude zaslán přihlášeným 

den před konáním webináře na e-mail).  Po skončení webináře 
bude rovněž všem přihlášeným zpřístupněn záznam po dobu 5 
dnů. 

 



Právnická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Tř. 17. listopadu 8 | 771 11 Olomouc | T: 585 637 509 

www.pf.upol.cz 

Cílová skupina:  Webinář je určen podnikatelům, manažerům, podnikovým 
právníkům, advokátům, rozhodcům, pracovníkům a osobám, 
které potřebují rychlé řešení majetkových sporů a praktické 
znalosti týkající se rozhodčího řízení a mediace.   

 

Cena:   1 500 Kč včetně DPH 

Přihlášky a platby: uzávěrka přihlášek a plateb je 11. května 2021 

 

Kontakt:          

   

 
 

Mgr. Michaela Šrámková 

Oddělení komunikace a vnějších vztahů PF UP 

                                 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Právnická fakulta | Oddělení komunikace a vnějších vztahů 

17. listopadu 8 | 771 11 Olomouc | Česká republika  

585 637 507  

kurzypf@upol.cz | www.upol.cz 

 

 

 

 

http://www.upol.cz/
http://www.upol.cz/

